АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2019 г. № 91

с. Хохлово

О внесении изменений в постановление администрации Хохловского сельского
поселения  Саргатского муниципального района Омской области от 17.02.2014 №19

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее

приватизированном жилом фонде»

         Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      В  постановление  администрации  Хохловского  сельского  поселения  Саргатского
муниципального  района  Омской  области  от  17.02.2014  №19  Об  утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление
сведений о ранее приватизированном жилом фонде» следующие изменения:
     1.Пункт 22 постановления изложить в новой редакции:
     «22. В предоставлении услуги отказывается при наличии следующих оснований:
     -заявление  оформлено  ненадлежащим  образом,  или  из  содержания  заявления
невозможно установить какая именно информация запрашивается;
     - заявление представлено в ненадлежащий орган.
      -отсутствие  в  распоряжении  документов,  подтверждающих   сведения  о  ранее
приватизированном имуществе.
     2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в
«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».
     3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть
Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  .
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                              М.М. Швецова

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ